
GRAFIKU I PUNIMEVE 

                    

Nr. Rendor Vendndodhja e Lulishteve Afati Kohor i Zbatimit të Projektit  

    

Muaji 

I 

Muaji 

II 

Muaji 

III 

Muaji 

IV 

Muaji 

V 

Muaji 

VI 

1 

Lulishte (Sisteme Ujitëse) në Rrugën 

Hamdi Cullhaj / Kombinat             

2 

Lulishte në Rrugën Llambi Bonata / 

Kombinat              

3 

Lulishte Qemal Stafa (përpallë Hotel 

Rogner)             

  

Koha e parashikuar për implementimin e Projekteve është 6 muaj / Parashikohet që koha për zbatimin e çdo projekti të jetë 

sipas grafikut të punimeve. Sidoqoftë grafikët janë variabël, dhe puna përshtatet sipas kushteve të motit apo çdo lloj 

paparashikueshmërie në zbatim e projektit. 

 


